TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ GTVT

PHÒNG ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Vĩnh Phúc, ngày 16 tháng 05 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v đăng ký học lại, học cải thiện trong học kỳ phụ 2 năm học 2017-2018

Kính gửi:  - Các khoa chuyên môn

- Các sinh viên đang học tập tại Cơ sở đào tạo Vĩnh Phúc.

Phòng Đào tạo tổ chức học lại, học cải thiện điểm cho sinh viên trong học kỳ

phụ 2 năm học 2017 – 2018. Các sinh viên có nguyện vọng học phải đăng ký và nộp

học phí tại khoa chủ quản trước ngày 08/06/2018. Riêng đối với học phần GDTC và

GDQP – AN, sinh viên đăng ký và nộp học phí tại phòng Đào tạo (Phòng 105 nhà

B1).

Căn cứ vào số lượng sinh viên đăng ký học, Phòng Đào tạo sẽ quyết định

phương án mở lớp; thời gian học bắt đầu từ ngày 25/06/2018(Lịch học và danh sách

thi sẽ được đăng trên website của nhà trường).

 PHÒNG ĐÀO TẠO

Vương Văn Sơn